
 

 

 

- AVISO DE NOVA DATA DE PREGÃO ELETRÔNICO -  

PROCESSO Nº 09/2023 - PMDL/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023 - PMDL/PI 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O OBJETO – MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR-

CONDICIONADOS - A FIM DE ATENDER NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTES DA ADMINISTRAÇÃO 

PÚBLICA DE DEMERVAL LOBÃO – PI 

 

A Pregoeira de Demerval Lobão informa que, devido a ajustes necessários no instrumento convocatório, faz-se 

necessário o adiamento da sessão de abertura do Pregão nº 06/2023.  

 

Assim, em virtude de alteração no Edital, informa a nova data de abertura do certame: 

DATA FINAL DAS PROPOSTAS: 07 de fevereiro de 2023. 

HORÁRIO: 09:15hs 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07 de fevereiro de 2023. 

HORÁRIO: 09:30hs 

Todas as informações indispensáveis ao processo em tela estarão disponíveis em 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/  e site do TCE/PI. 

PUBLIQUE-SE. 

Demerval Lobão, 25 de janeiro de 2023. 

 

Maria dos Santos Ferreira dos Anjos 

Pregoeira – PMDL/PI 

 


